

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: فرآورده های غذایی و قند چهارمحال	سرمایه ثبت شده: 560,000
نماد: قچار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154258	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۵۱,۲۴۸	۳,۷۶۴,۱۶۹	(۱۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۷۱۳,۲۶۱)	(۳,۳۹۴,۸۷۴)	۳۰
سود (زیان) ناخالص	۶۳۷,۹۸۷	۳۶۹,۲۹۵	۷۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۴,۳۶۶)	(۶۰,۰۵۳)	(۴۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۱,۴۵۴	۲۲,۲۶۲	(۴۹)
سایر هزینه ها	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۵۶۵,۰۷۵	۳۳۱,۵۰۴	۷۰
هزینه های مالی	(۶,۶۱۹)	(۲۲,۸۰۴)	۷۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۴۸,۱۸۶	۴,۲۴۴	۱,۰۳۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۶۴۱	۳,۵۷۷	۱۷۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۶,۲۸۳	۳۱۶,۵۲۱	۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۸۰,۵۱۱)	(۶۴,۰۱۷)	(۲۶)
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۳۵,۷۷۲	۲۵۲,۵۰۴	۱۱۲
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۵۳۵,۷۷۲	۲۵۲,۵۰۴	۱۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۸۷۸	۱,۸۸۲	(۵۳)
غیرعملیاتی (ریال)	۷۹	(۷۸)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۵۷	۱,۸۰۴	(۴۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۵۷	۱,۸۰۴	(۴۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۵۷	۱,۸۰۴	(۴۷)
سرمایه	۵۶۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۳۵,۷۷۲	۲۵۲,۵۰۴	۱۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۵۳۵,۷۷۲	۲۵۳,۵۰۴	۱۱۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۳,۵۶۴	۴۳۶,۶۶۴	۳۷۸,۸۷۵	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴,۷۸۸	۲,۰۱۱	۲,۰۰۹	۱۳۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۳۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱,۵۳۳	۲,۷۹۰	۲,۷۹۰	(۴۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۷۸,۸۸۵	۴۴۱,۴۶۵	۳۸۳,۶۹۷	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱۹,۱۲۳	۷۱۷,۰۷۳	۵۳,۲۹۶	(۵۵)
موجودی مواد و کالا	۶۵۷,۵۴۱	۲۵۷,۴۲۷	۱۱۰,۸۳۰	۱۵۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۱۱۶,۵۰۰	۳۱۸,۱۸۰	۶۳,۳۹۳	۲۵۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۰)	۹,۹۰۵	۳۳,۸۴۱	۳۰,۴۳۹	موجودی نقد
۶۰	۳۳۷,۴۳۳	۱,۳۳۶,۵۳۱	۲,۱۳۳,۵۹۳	
۰	۲,۴۰۷	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۰	۳۳۹,۸۳۰	۱,۳۳۶,۵۳۱	۲,۱۳۳,۵۹۳	جمع دارایی‌های جاری
۴۷	۶۲۳,۵۳۷	۱,۷۶۷,۹۸۶	۲,۶۰۲,۴۷۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۵۶۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۹۱	۱۴,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	۴۰,۷۳۸	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۸	۳۶۷,۳۴۶	۴۹۸,۸۵۰	۵۸۶,۶۳۲	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸۲	۴۳۱,۳۴۶	۶۵۲,۸۵۰	۱,۱۸۷,۳۶۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۱۶,۷۰۴	۲۱,۳۰۰	۲۵,۰۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۸	۱۶,۷۰۴	۲۱,۳۰۰	۲۵,۰۵۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۵۰,۰۳۹	۷۴,۰۸۱	۱۰۹,۲۲۷	۱۰۳
مالیات پرداختنی	۸۰,۸۷۳	۶۴,۲۵۷	۴۵,۹۱۹	۲۶
سود سهام پرداختنی	۲۲,۶۳۳	۲,۹۱۷	۲,۸۷۶	۶۷۶
سهیلات مالی	۲۰۰,۰۰۰	۰	۵۶۱	
خایر	۹۳۶,۳۲۸	۹۳۸,۲۸۹	۲۶,۸۲۲	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲۰۳	۱۴,۲۹۲	۷۲	(۹۹)
	۱,۳۹۰,۰۶۶	۱,۰۹۳,۸۳۶	۱۸۵,۴۷۷	۲۷
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۹۰,۰۶۶	۱,۰۹۳,۸۳۶	۱۸۵,۴۷۷	۲۷
جمع بدهی‌ها	۱,۴۱۵,۱۱۸	۱,۱۱۵,۱۳۶	۲۰۲,۱۸۱	۲۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۶۰۲,۴۷۸	۱,۷۶۷,۹۸۶	۶۲۳,۵۲۷	۴۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵۲,۵۰۴		۲۵۲,۵۰۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۵۲,۵۰۴	•	۲۵۲,۵۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۵۲,۵۰۴	•	۲۵۲,۵۰۴
سود سهام مصوب									(۲۱,۰۰۰)		(۲۱,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴۰,۰۰۰	•	•	•	۱۴,۰۰۰	•	•	•	۴۹۸,۸۵۰	•	۶۵۲,۸۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۵۳۵,۷۷۲		۵۳۵,۷۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۳۵,۷۷۲	•	۵۳۵,۷۷۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۸,۰۰۰)		(۲۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۳۰,۰۰۰		۰			۰			(۴۳۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۶,۷۳۸				۰		۲۶,۷۳۸
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۷۳۸	۰	۰	۰	۵۸۶,۶۳۲	۰	۱,۱۸۷,۳۶۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶۳۸,۱۰۹	۳۳۱,۹۵۹	۱۸۷
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷,۴۰۳)	(۴۵,۶۷۹)	۱۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۰۰,۷۰۷	۱۷۶,۲۸۰	۳۴۱
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۹۳,۱۹۷)	(۶۴,۸۱۳)	(۴۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۷۷۷)	(۲)	(۱۳۸,۷۵۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۴۶۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۰۱۳	۴,۳۴۴	۱۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۳,۹۶۱)	(۶۰,۱۱۱)	(۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۱۶,۷۴۶	۱۱۶,۱۶۹	۳۴۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۹۷,۶۰۰	۲,۵۴۱,۱۰۳	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۰۴,۲۱۷)	(۲,۵۸۹,۸۹۱)	۶۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۶۱۸)	(۲۳,۸۰۴)	۷۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷,۳۹۱)	(۳۰,۹۵۹)	۶۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۳۰,۶۳۶)	(۹۳,۵۵۱)	(۴۶۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۸۸۰)	۳۳,۶۱۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۸۴۱	۹,۹۰۵	۳۴۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۶۸	۳۱۸	۴۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۴۳۹	۳۳,۸۴۱	(۱۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
فروش داخلي:													
شکر توليدي از چغندر قند	تن	دولت	۳۱,۰۹۸	۳۸,۰۷۹,۶۷۵.۸	۸۰۳,۴۰۵	(۷۳۰,۶۸۰)	۸۲,۷۳۵	۳۱,۹۸۸	۶۴,۲۸۳,۹۸۱.۴۹	۲,۰۵۶,۳۱۶	(۱,۵۳۵,۸۵۹)	۵۳۰,۴۵۷	۳۷,۷۵۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ريال	
شکر حاصل از تصفيه خام خريداري	تن	دولت	۶۶,۱۹۵	۳۷,۹۷۲,۵۰۵.۴۸	۲,۵۱۳,۵۹۰	(۲,۴۰۸,۴۱۱)	۱۰۵,۱۷۹	۱۱,۹۰۷	۶۰,۹۹۹,۸۳۲.۰۳	۷۲۶,۳۲۵	(۶۵۷,۰۶۳)	۶۹,۳۶۳	۱۱,۵۳۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۷,۹۳۴	۳۴,۴۷۰,۲۵۴.۶	۱۹۴,۱۴۷	(۱۰۲,۸۰۶)	۹۱,۳۴۱	۹,۴۴۰	۳۱,۳۵۳,۱۷۷.۹۷	۲۹۵,۹۷۴	(۲۲۱,۷۳۶)	۷۴,۳۴۸	۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۴,۵۹۰	۳۱,۶۹۸,۶۹۲.۸۱	۹۹,۵۹۷	(۴۰,۹۳۰)	۵۸,۶۷۷	۶,۳۸۱	۳۱,۱۴۹,۰۳۶.۲	۱۹۸,۷۶۲	(۱۰۵,۷۵۵)	۹۳,۰۰۷	۰
يارانه توليد	تن	دولت	۷,۳۳۴	۱۰,۴۹۹,۸۶۳.۶۵	۷۷,۰۰۶	۰	۷۷,۰۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تصفيه شکر خام کارمزدی	تن	نرخ بازار	۳۳,۵۷۸	۲,۱۷۰,۰۳۲.۰۴	۷۲,۸۶۵	(۶۵,۵۲۶)	۷,۳۳۹	۳۱,۵۳۷	۲,۱۷۶,۶۱۷.۹۴	۶۸,۶۴۴	(۹۴,۵۷۹)	(۲۵,۹۳۵)	۰
تفاله خشک سهميه کشاورزان	تن	دولت	۳,۱۷۷	۱,۱۲۰,۳۳۹.۲۲	۳,۵۵۹	(۵۶,۵۳۱)	(۵۲,۹۷۲)	۴,۶۱۰	۱,۱۳۳,۸۳۹.۴۸	۵,۲۳۷	(۱۰۸,۲۷۹)	(۱۰۳,۰۵۲)	۰
جمع فروش داخلي			۱۴۳,۹۰۶		۳,۷۶۴,۱۶۹	(۳,۳۹۴,۸۷۴)	۳۶۹,۳۹۵	۹۵,۸۶۳		۳,۳۵۱,۳۴۸	(۲,۷۱۳,۲۶۱)	۶۳۷,۹۸۷	۳۹,۳۷۰
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۴۳,۹۰۶		۳,۷۶۴,۱۶۹	(۳,۳۹۴,۸۷۴)	۳۶۹,۳۹۵	۹۵,۸۶۳		۳,۳۵۱,۳۴۸	(۲,۷۱۳,۲۶۱)	۶۳۷,۹۸۷	۳۹,۳۷۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۵۵,۳۴۶	۶۷۲,۴۵۵	۱,۲۱۴,۶۸۰	۱,۳۵۶,۳۹۷	۳,۷۶۴,۱۶۹	۳,۳۵۱,۳۴۸	۶,۰۹۳,۳۹۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۶۳۱,۶۷۱)	(۵۸۳,۹۸۹)	(۱,۰۰۲,۷۳۸)	(۱,۱۱۳,۹۶۸)	(۳,۳۹۴,۸۷۴)	(۲,۷۱۳,۲۶۱)	(۵,۱۶۳,۸۹۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد (چنانچه مشکلی به جهت واردات ماشین آلات خارجی وجود نداشته باشد) تا پایان مهرماه سال جاری برنامه افزایش تولید خود را از ۱۰۵۰۰ تن به ۳۰۰۰۰ تن افزایش دهد و با ارتقا سطح کیفیت سهم بیشتری را از فضای رقابتی بازار کسب نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۱۶۷,۷۳۴	۲,۳۳۲,۱۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۴۸,۲۹۶	۷۱,۵۰۳
سربار تولید	۲۲۵,۴۵۲	۳۱۳,۸۳۴
جمع	۳,۴۴۱,۴۸۲	۲,۷۰۷,۴۶۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۴۴۱,۴۸۲	۲,۷۰۷,۴۶۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۴۴۱,۴۸۲	۲,۷۰۷,۴۶۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۶۸۴	۵۲,۲۹۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۲,۲۹۲)	(۴۶,۴۹۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۳۹۴,۸۷۴	۲,۷۱۳,۲۶۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۳۹۴,۸۷۴	۲,۷۱۳,۲۶۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
عدد	۱,۰۵۶,۷۶۵	۱۹,۵۶۳.۴۸	۳۰,۶۷۴	۷۹۰,۰۱۱	۳۵,۳۳۲.۴۳	۲۷,۹۱۳	۱,۴۷۰,۲۵۱	۰	۳۵,۹۸۴	۳۷۶,۵۲۵	۳۳,۴۷۱.۸۸	۱۲,۶۰۳	کیسه شکری
تن	۰	۰	۰	۲۳۰,۵۱۶	۷,۳۹۳,۹۳۵.۸۵	۱,۷۰۴,۱۹۰	۳۳۰,۵۱۶	۰	۱,۷۱۷,۶۵۱	۰		(۱۳,۴۶۱)	چغندر
	۱,۰۵۶,۷۶۵	۱۹,۵۶۳.۴۸	۳۰,۶۷۴	۱,۰۳۰,۵۳۷	۷,۴۲۸,۲۶۸.۳۷	۱,۷۳۲,۱۰۳	۱,۷۰۰,۷۶۷	۰	۱,۷۵۳,۶۳۵	۳۷۶,۵۲۵	۳۳,۴۷۱.۸۸	(۸۵۸)	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
تن	۰	۰	۰	۱۳,۳۵۸	۵۰,۶۱۳,۰۴۰.۸۷	۶۷۶,۰۸۹	۱۱,۲۳۳	۰	۵۶۸,۴۹۶	۲,۱۲۶	۵۰,۶۰۸,۱۸۴.۳۸	۱۰۷,۵۹۳	شکر خام
	۰	۰	۰	۱۳,۳۵۸	۵۰,۶۱۳,۰۴۰.۸۷	۶۷۶,۰۸۹	۱۱,۲۳۳	۰	۵۶۸,۴۹۶	۲,۱۲۶	۵۰,۶۰۸,۱۸۴.۳۸	۱۰۷,۵۹۳	جمع مواد اولیه وارداتی:
			۳۰,۶۷۴			۲,۴۰۸,۱۹۲			۲,۳۳۲,۱۳۱			۱۰۶,۷۳۵	جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۴۴,۵۹۹	۳۴,۳۰۷	۲۶,۳۹۰	۲۰۲,۶۴۸	۱۵۶,۱۱۲	۱۱۰,۶۲۵	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۹۰۵	۱,۵۶۱	۱,۵۳۸	۳۰,۰۵۲	۱۱,۹۳۹	۷,۸۹۴	هزینه استهلاک
۲,۰۱۰	۱,۶۱۹	۷۱۹	۴۳,۱۵۱	۳۳,۹۵۱	۳۳,۵۰۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۵۲,۱۲۱	۲۵,۹۸۳	۲۵,۶۹۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۷,۷۳۶	۷۵,۸۵۹	۱۰۲,۴۰۹	۳۱,۴۰۶	۴۶,۸۷۹	۸۰,۷۵۸
جمع	۲۲۵,۴۵۲	۳۱۳,۸۳۴	۴۳۹,۲۸۱	۶۰,۰۵۳	۸۴,۲۶۶	۱۳۱,۲۷۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	ا توجه به بند ۳-۱۳ از دستور دوم یکصد و بیست و یکمین جلسه کارگروه محترم تنظیم بازاربلاغی تحت شماره ۶۰/۲۵۳۴۲۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ از سوی معاونت محترم بازرگانی داخلی وزارت صمت و دبیر کارگروه تنظیم بازار و همچنین ابلاغیه شماره ۶۰/۲۶۵۵۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ سرپرست محترم دفتر برنامه ریزی تامین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت مقرر گردید که قیمت شکر از ابتدای سال ۱۴۰۰ براساس ضوابط قیمت گذاری کالاهای تولید داخل تعیین گردد اما با عنایت به دستور ریاست محترم جمهور مبنی بر خودداری از افزایش قیمتها در ایام پایانی سال ۱۳۹۹ و ماه مبارک رمضان و ضرورت اجرای دستور ایشان مصوبه با تاخیر تقدیم میگردد. علیهذا ضمن ارسال تصاویر نامه های فوق الاشاره خواهشمنداست دستور فرمایند بادریافت فایل ضوابط قیمت گذاری کالاهای تولید داخل از سایت سازمان محترم حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان نسبت به محاسبه قیمت تمام شده و قابل فروش شکر تولیدی آن شرکت با رعایت حال مصرف کنندگان اقدام فرمایند.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به نامه شماره ۲۰۲۸۱/۷۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ و تصویب نامه شورای محترم سیاست گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات کشاورزی قیمت تضمینی چغندر سال زراعی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به شرح ذیل تعیین گردید: چغندر بهاره قیمت هر کیلوگرم ۱۲۰۴۷۶ ریال و چغندر پاییزه قیمت هر کیلوگرم ۱۲۰۴۰۰ ریال و مبلغ کمک کرایه نیز به ازای تحویل هرتن چغندر ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال تعیین گردید.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	رشد ۱۰۰ درصد قیمت چغندر قند و افزایش دستمزد نیروی انسانی به میزان ۲۶ درصد و افزایش هزینه حمل متوسط ۳۵ درصد و عدم اختصاص ارز دولتی و افزایش قیمت شکر خام وارداتی
-------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۵۹	۱۷۴	۲۰۵

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۱	۶۰	۶۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۹,۵۴۹,۶۱۵	۱,۸۳۶,۹۴۱	۱,۳۲۸,۳۱۸	۲۴۸,۰۳۹,۳۴۷,۱۱۷
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۹,۵۴۹,۶۱۵	۱,۸۳۶,۹۴۱	۱,۳۲۸,۳۱۸	۲۴۸,۰۳۹,۳۴۷,۱۱۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش دستمزد نیروی انسانی به میزان ۲۶ درصد و سایر عوامل هزینه ایی متوسط ۲۵ درصد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توسعه ماشین آلات و افزایش ظرفیت	۴۰۰,۰۰۰	۴,۲۵۰,۰۰۰	یورو	۰	۳۱۵,۹۳۷	۵۵	۸۵	۱۰۰	۱۴۰۰/۰۷/۰۱	افزایش ظرفیت مصرف چغندر قند به میزان ۳۰۰۰ تن الی ۳۰۵۰۰ تن

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
درآمد خدمات کشت مکانیزه	۱۳۵	۲۸۹
درآمد حاصل از فروش علف و خرده چغندروتفاله	۱,۶۷۷	۴,۱۴۳
درآمد حاصل از فروش تفاله تر	۷۹۷	۷,۰۲۲
سایر اقلام	۰	۰
درآمدهای حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۰
یارانه تولید شکر	۱۹,۶۵۳	۰
جمع	۲۲,۲۶۲	۱۱,۴۵۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۰	۲۰۰,۰۰۰		۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۶,۶۱۹
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی		ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۶,۶۱۹	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰			۲۰۰,۰۰۰	۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۶,۶۱۹	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی در اذر ماه ۱۳۹۹ به مبلغ ۳۰۰میلیارد ریال صرف پیش خرید شکرخام وارداتی از شرکت زرین دانه سرآشپز گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تا تاریخ تهیه این گزارش با توجه به ساختار مالی مناسب شرکت ضرورتی به جهت دریافت تسهیلات مشهود نمیباشد.و در صورت واردات شکر خام با توجه به قیمت ارز نیمایی ناچار به دریافت تسهیلات خواهد شد.
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴,۲۴۴	۱۱,۰۱۲
سایر اقلام	۰	۳۷,۱۷۴
جمع	۴,۲۴۴	۴۸,۱۸۶

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر اقلام متفرقه	۰	۵,۱۳۷
درآمد حاصل از فروش دارایی ثابت (زمین)	۰	۰
درآمد حاصل از تفاوت نرخ نهاده ها	۴,۱۶۷	۴,۵۰۴
سایر هزینه های غیر عملیاتی	(۵۹۰)	۰
جمع	۳,۵۷۷	۹,۶۴۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹۸,۸۵۰	۲۵,۲۵۰	۲۵۲,۵۰۴	۲۸,۰۰۰	۱۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	مهمترین برنامه شرکت که مراحل پایانی تحقق خود را طی میکند راه اندازی کوره آهک (قسمتی از تجهیزات طرح توسعه و بهبود عملیات جاری) است و اقدامات اولیه جهت ورود ماشین آلات باقیمانده طرح توسعه نیز انجام گرفته است و اقدامات بعدی نیز در دستور کار شرکت قرار گرفته است.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد خاصی وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»